
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Štíhlice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Štíhlice
5
281 63 Štíhlice

00639745
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 723552756
E-mail ucetni@stihlice.cz

Návrh záv účtu 2024.pdf 1

Strana



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UR012

DaIové pYíjmy - vybrané polo�ky

12/2024Za období:
Bez návrhu rozpotových zm�n

Polo�ky Skutenost
Rozpoet
schválený

Rozpoet
upravený% % Rozdíl

Sdílené dan� ( Pol:11XX - 12XX ) 3 924 004,77 3 713 000,00 105,68 3 713 000,00 105,68 -211 004,77
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 225 871,00 198 000,00 114,08 198 000,00 114,08 -27 871,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 700,00 500,00 140,00 500,00 140,00 -200,00
DaI z nemovitosti ( Pol:1511 ) 504 708,10 500 000,00 100,94 500 000,00 100,94 -4 708,10

strana 1Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 2



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC500

Porovnání aktivních a pasivních úto

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní úty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 206 721,00 212 771,00 212 771,00
021 Stavby 53 729 820,49 61 285 420,13 62 208 009,09
022 Samostatné hmotné movité v�ci a soubor hmotných movitých v�cí 145 107,00 9 188 581,85 9 188 581,85
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 459 441,28 536 834,18 627 216,13
031 Pozemky 4 834 379,52 5 591 018,55 5 599 487,57
032 Kulturní pYedm�ty 38 200,00 38 200,00 38 200,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek urený k prodeji 74 389,52 74 389,52 74 389,52
041 Nedokonený dlouhodobý nehmotný majetek 266 200,00 266 200,00 266 200,00
042 Nedokonený dlouhodobý hmotný majetek 20 216 555,99 4 332 614,46 3 917 025,50
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 0,00 0,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -206 721,00 -212 771,00 -212 771,00
081 Oprávky ke stavbám -7 046 442,00 -8 250 495,00 -9 579 448,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým v�cem a souborom hmotných -124 813,00 -184 192,00 -411 414,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -459 441,28 -536 834,18 -627 216,13
192 Opravné polo�ky k jiným pohledávkám z hlavní innosti -9 662,00 0,00 0,00
194 Opravné polo�ky k odb�ratelom -12 222,00 -10 304,00 -199,30
231 Základní b��ný úet územních samosprávných celko 4 910 057,09 4 613 942,92 5 152 929,58
261 Pokladna 1 712,00 8 441,00 39 023,00
311 Odb�ratelé 25 422,00 44 039,77 61 689,80
315 Jiné pohledávky z hlavní innosti 20 402,00 50 941,60 56 077,00
385 PYíjmy pYíatích období 0,00 17 204,00 0,00
388 Dohadné úty aktivní 30 046 781,51 30 050 781,51 4 075 599,00

strana 2Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC500

Porovnání aktivních a pasivních úto

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní úty

321 Dodavatelé 36 266,47 2 482,91 41 351,33
324 Krátkodobé pYijaté zálohy 0,00 14 069,90 0,00
331 Zam�stnanci 81 449,00 95 775,00 97 760,00
336 Sociální zabezpeení 22 900,00 26 064,00 29 421,00
337 Zdravotní pojiat�ní 14 460,00 15 825,00 17 035,00
342 Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen��ní pln�ní 16 069,00 15 539,00 16 169,00
343 DaI z pYidané hodnoty 2 658,00 11 684,31 24 018,02
374 Krátkodobé pYijaté zálohy na transfery 9 400,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 381,00 454,00 544,00
384 Výnosy pYíatích období 59 090,00 113 620,00 138 700,00
389 Dohadné úty pasivní 59 000,00 53 956,00 14 300,00
401 Jm�ní úetní jednotky 14 042 625,62 14 799 264,65 14 799 264,65
403 Transfery na poYízení dlouhodobého majetku 42 000 892,96 41 330 478,49 40 714 872,27
406 OceIovací rozdíly pYi prvotním pou�ití metody -1 212 672,24 -1 212 672,24 -1 212 672,24
407 Jiné oceIovací rozdíly 71 400,00 71 400,00 71 400,00
432 Výsledek hospodaYení pYedcházejícího úetních období 12 581 209,41 12 503 514,48 12 783 374,48
451 Dlouhodobé úv�ry 9 461 847,74 8 961 687,74 8 461 527,74
472 Dlouhodobé pYijaté zálohy na transfery 29 986 606,09 30 033 781,07 4 057 599,00

strana 3Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC501

Porovnání nákladových a výnosových úto

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové úty

501 SpotYeba materiálu 105 579,98 63 351,29 98 465,80
502 SpotYeba energie 237 472,48 284 273,21 275 956,03
512 Cestovné 291,00 391,00 800,00
513 Náklady na reprezentaci 2 746,30 0,00 17 976,00
518 Ostatní slu�by 921 999,18 812 540,61 1 000 143,83
521 Mzdové náklady 1 121 005,00 1 442 597,00 1 535 700,00
524 Zákonné sociální pojiat�ní 196 717,00 357 836,00 393 183,00
525 Jiné sociální pojiat�ní 1 240,00 1 598,00 1 835,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 3 993,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná pYedání 17 047,60 10 008,00 13 554,00
544 Prodaný materiál 0,00 0,00 11 735,56
547 Manka a akody 132 000,00 0,00 0,00
549 Ostatní náklady z innosti 51 677,31 38 867,24 30 646,98
551 Odpisy dlouhodobého majetku 867 054,00 1 263 432,00 1 556 175,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 1 039,78
556 Tvorba a zútování opravných polo�ek 1 422,00 -11 580,00 -10 104,70
557 Náklady z vyYazených pohledávek 0,00 1 660,00 7 612,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 66 809,80 104 729,90 143 482,13
562 Úroky 67 277,04 128 228,41 121 620,52
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 918 657,62 988 687,88 893 793,10
591 DaI z pYíjmo 18 000,00 113 620,00 138 700,00
595 Dodatené odvody dan� z pYíjmo 20,00 620,00 3 800,00

strana 4Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC501

Porovnání nákladových a výnosových úto

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové úty

602 Výnosy z prodeje slu�eb 5 150,00 483 122,33 580 286,87
603 Výnosy z pronájmu 43 593,00 38 940,00 55 735,00
604 Výnosy z prodaného zbo�í 500,00 500,00 6 119,81
605 Výnosy ze správních poplatko 150,00 350,00 700,00
606 Výnosy z místních poplatko 207 475,00 223 871,00 255 561,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkono 49 158,00 87 969,50 45 508,50
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 21 858,94 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemko 0,00 0,00 42 408,80
649 Ostatní výnosy z innosti 0,00 0,00 500,00
662 Úroky 234,25 384,38 350,63
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfero 543 216,36 815 834,47 1 409 617,78
681 Výnosy ze sdílené dan� z pYíjmo fyzických osob 713 775,73 816 512,14 886 366,08
682 Výnosy ze sdílené dan� z pYíjmo právnických osob 866 241,53 1 101 328,82 1 088 860,66
684 Výnosy ze sdílené dan� z pYidané hodnoty 1 918 664,05 1 952 598,79 1 948 778,03
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 277 950,88 309 825,13 504 708,10
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatko 27 205,58 27 625,04 42 099,13

strana 5Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových úto

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 36 266,47 2 482,91 41 351,33
324 Krátkodobé pYijaté zálohy 0,00 14 069,90 0,00
331 Zam�stnanci 81 449,00 95 775,00 97 760,00
336 Sociální zabezpeení 22 900,00 26 064,00 29 421,00
337 Zdravotní pojiat�ní 14 460,00 15 825,00 17 035,00
342 Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen��ní pln�ní 16 069,00 15 539,00 16 169,00
343 DaI z pYidané hodnoty 2 658,00 11 684,31 24 018,02
374 Krátkodobé pYijaté zálohy na transfery 9 400,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 381,00 454,00 544,00
384 Výnosy pYíatích období 59 090,00 113 620,00 138 700,00
389 Dohadné úty pasivní 59 000,00 53 956,00 14 300,00
451 Dlouhodobé úv�ry 9 461 847,74 8 961 687,74 8 461 527,74
472 Dlouhodobé pYijaté zálohy na transfery 29 986 606,09 30 033 781,07 4 057 599,00

strana 6Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových úto

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odb�ratelé 25 422,00 44 039,77 61 689,80
315 Jiné pohledávky z hlavní innosti 20 402,00 50 941,60 56 077,00
385 PYíjmy pYíatích období 0,00 17 204,00 0,00
388 Dohadné úty aktivní 30 046 781,51 30 050 781,51 4 075 599,00

strana 7Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UR008

Pln�ní rozpotu - závazné ukazatele za období 12.2024

TYíd�ní: Par vzestupn�, Pol vzestupn�, Org vzestupn�, Akce vzestupn�
Bez návrhu rozpotových zm�n

PYíjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutenost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX 1XXX XXXXXX DAGOVÉ PYÍJMY 4 697 383,00 4 458 500,00 4 458 500,00105,36 105,36XXXXXXXXXX -238 883,00XXX X XXXXX

XXXX 2XXX XXXXXX NEDAGOVÉ PYÍJMY 1 249 804,42 722 500,00 1 142 500,00172,98 109,39XXXXXXXXXX -107 304,42XXX X XXXXX

XXXX 3XXX XXXXXX KAPITÁLOVÉ PYÍJMY 41 300,00 35 000,00 76 300,00118,00 54,13XXXXXXXXXX 35 000,00XXX X XXXXX

XXXX 4XXX XXXXXX PYIJATÉ TRANSFERY 326 453,00 272 980,00 418 012,00119,59 78,10XXXXXXXXXX 91 559,00XXX X XXXXX

XXXX 4111 XXXXXX Neinvestiní pYijaté transfery z vaeobecné
pokladní správy státního rozpotu

26 780,00 27 000,00 26 780,0099,19 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X 98193

XXXX 4111 XXXXXX Neinvestiní pYijaté transfery z vaeobecné
pokladní správy státního rozpotu

15 795,00 27 000,00 15 795,0058,50 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X 98348

XXXX 4112 XXXXXX Neinvestiní pYijaté transfery ze státního
rozpotu v rámci souhrnného dotaního
vztahu

71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

XXXX 4213 2321 Investiní pYijaté transfery ze státních fondo 0,00 47 180,00 0,000,00 0,002321 0,00XXX X 90992

XXXX 4222 3631 Investiní pYijaté transfery od krajo 203 637,00 0,00 203 637,000,00 100,003631 0,00XXX X 00812

PYíjmy CELKEM: 6 314 940,42 5 488 980,00 6 095 312,00115,05 103,60 -219 628,42

strana 8Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UR008

Pln�ní rozpotu - závazné ukazatele za období 12.2024

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutenost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX 5XXX XXXXXX B�}NÉ VÝDAJE 4 010 192,76 3 378 982,00 3 798 762,00118,68 105,57XXXXXXXXXX -211 430,76XXX X XXXXX

XXXX 6XXX XXXXXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 265 601,00 1 609 838,00 1 609 838,0078,62 78,62XXXXXXXXXX 344 237,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 5 275 793,76 4 988 820,00 5 408 600,00105,75 97,54 132 806,24

strana 9Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UR008

Pln�ní rozpotu - závazné ukazatele za období 12.2024

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutenost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX 8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -1 039 146,66 -500 160,00 -686 712,00207,76 151,32XXXXXXXXXX 352 434,66XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -1 039 146,66 -500 160,00 -686 712,00207,76 151,32 352 434,66

Rekapitulace

PYíjmy
Výdaje

Financování

Pln�ní
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
6 314 940,42 5 488 980,00 6 095 312,00
5 275 793,76 4 988 820,00 5 408 600,00

-1 039 146,66 -500 160,00 -686 712,00

% %
115,05
105,75
207,76

103,60
97,54

151,32

Rozdíl

352 434,66

-219 628,42
132 806,24

strana 10Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UR056

Vyútování finanních vztaho ke státnímu rozpotu dle UZ

Období 2024

Neinvestiní transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Pou�ito k 31.12.
Vratka v prob�hu

roku
Vratka pYi fin.

vypoYádání
98193 VPS Úel.dotace na výdaje spojené s volbami do 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

98348 VPS Úel.dotace na výdaje spoj. s pYípr.a konáním 15 795,00 15 795,00 0,00 0,00

Celkem 42 575,00 42 575,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 42 575,00 0,0042 575,00

strana 11Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UR057

Vyútování finanních vztaho ke státnímu rozpotu a k ostatním rozpotom veYejn� úrovn�

Období 2024

Investiní transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Pou�ito k 31.12.
Vratka v prob�hu

roku
Vratka pYi fin.

vypoYádání
00812 Investiní pYijaté transfery od krajo 203 637,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 203 637,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiní transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Pou�ito k 31.12.
Vratka v prob�hu

roku
Vratka pYi fin.

vypoYádání
Neinvestiní pYijaté transfery ze státního rozpotu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 71 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00275 437,00

strana 12Návrh - záv�rený úet za rok 2024Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN�NÍ ROZPOTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKo, DOBROVOLNÝCH SVAZKo OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

PYedm�t innosti:

Obec atíhlice; IO 00639745; atíhlice 5, atíhlice, 281 63

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo m�stská ást hlavního m�sta Prahy

(v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okam�ik sestavení: 10.2.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpotové pYíjmy

1 2

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchPolo�kaParagraf

3

Výsledek od poátku
roku

a b

Text Pln�ní v
%

1111 600 000,00 600 000,00 679 175,34PYíjem z dan� z pYíjmo fyzických osob placené plátci 113,20

1112 43 000,00 43 000,00 50 424,22PYíjem z dan� z pYíjmo fyzických osob placené poplatníky 117,27

1113 150 000,00 150 000,00 156 766,52PYíjem z dan� z pYíjmo fyzických osob vybírané srá�kou podle
zvláatní sazby dan� 104,51

1121 1 000 000,00 1 000 000,00 971 440,66PYíjem z dan� z pYíjmo právnických osob 97,14

1122 20 000,00 20 000,00 117 420,00
PYíjem z dan� z pYíjmo právnických osob v pYípadech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou dan� vybírané srá�kou podle
zvláatní sazby dan�

587,10

1211 1 900 000,00 1 900 000,00 1 948 778,03PYíjem z dan� z pYidané hodnoty 102,57

1341 8 000,00 8 000,00 6 200,00PYíjem z poplatku ze pso 77,50

1345 190 000,00 190 000,00 219 671,00PYíjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodáYství a
pYíjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité v�ci 115,62

1361 500,00 500,00 700,00PYíjem ze správních poplatko 140,00

1381 47 000,00 47 000,00 8 069,32PYíjem z dan� z hazardních her s výjimkou dílí dan� z technických
her za zdaIovací období do roku 2023 17,17

1386 0,00 0,00 22 838,35PYíjem z dan� z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostYednictvím internetu 0,00

1387 0,00 0,00 11 191,46PYíjem z dan� z technických her neprovozovaných prostYednictvím
internetu 0,00

1511 500 000,00 500 000,00 504 708,10PYíjem z dan� z nemovitých v�cí 100,94

4111 54 000,00 42 575,00 42 575,00Neinvestiní pYijaté transfery z vaeobecné pokladní správy státního
rozpotu 100,00

4112 71 800,00 71 800,00 71 800,00Neinvestiní pYijaté transfery ze státního rozpotu v rámci
souhrnného dotaního vztahu 100,00

4213 47 180,00 0,00 0,00Investiní pYijaté transfery ze státních fondo 0,00

4222 0,00 203 637,00 203 637,00Investiní pYijaté transfery od krajo 100,00

4 631 480,00Bez paragrafu 4 776 512,00 5 015 395,00 105,00XXXX

2212 2324 0,00 0,00 500,00PYijaté neinvestiní pYísp�vky a náhrady 0,00

0,00Silnice 0,00 500,00 0,002212 XXXX

2219 2119 30 000,00 30 000,00 0,00Ostatní pYíjmy z vlastní innosti 0,00

30 000,00Ostatní zále�itosti pozemních komunikací 30 000,00 0,00 0,002219 XXXX

2310 2132 10 000,00 10 000,00 11 000,00PYíjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých v�cí a jejich
ástí 110,00

2310 2324 25 000,00 25 000,00 0,00PYijaté neinvestiní pYísp�vky a náhrady 0,00

35 000,00Pitná voda 35 000,00 11 000,00 31,432310 XXXX

2321 2111 500 000,00 500 000,00 593 867,05PYíjem z poskytování slu�eb, výrobko, prací, výkono a práv 118,77

2321 3122 35 000,00 35 000,00 0,00PYijaté pYísp�vky od osob na poYízení dlouhodobého majetku 0,00

535 000,00Odvád�ní a ist�ní odpadních vod a nakládání s kaly 535 000,00 593 867,05 111,002321 XXXX

3613 2324 16 000,00 16 000,00 16 000,00PYijaté neinvestiní pYísp�vky a náhrady 100,00

16 000,00Nebytové hospodáYství 16 000,00 16 000,00 100,003613 XXXX

3632 2111 4 000,00 4 000,00 1 500,00PYíjem z poskytování slu�eb, výrobko, prací, výkono a práv 37,50

4 000,00PohYebnictví 4 000,00 1 500,00 37,503632 XXXX

14Strana 1 /

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 13Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



1 2

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchPolo�kaParagraf

3

Výsledek od poátku
roku

a b

Text Pln�ní v
%

3639 2119 5 000,00 5 000,00 4 025,00Ostatní pYíjmy z vlastní innosti 80,50

3639 2131 50 000,00 50 000,00 44 735,00PYíjem z pronájmu nebo pachtu pozemko 89,47

3639 2321 0,00 420 000,00 476 000,00PYijaté pen��ité neinvestiní dary 113,33

3639 3111 0,00 41 300,00 41 300,00PYíjem z prodeje pozemko 100,00

55 000,00Komunální slu�by a územní rozvoj jinde nezaYazené 516 300,00 566 060,00 109,643639 XXXX

3725 2324 80 000,00 80 000,00 94 456,74PYijaté neinvestiní pYísp�vky a náhrady 118,07

80 000,00Vyu�ívání a zneakodIování komunálních odpado 80 000,00 94 456,74 118,073725 XXXX

6171 2112 2 000,00 2 000,00 7 300,00PYíjem z prodeje zbo�í (ji� nakoupeného za úelem prodeje) 365,00

6171 2141 500,00 500,00 350,63PYíjem z úroko 70,13

2 500,00innost místní správy 2 500,00 7 650,63 306,036171 XXXX

6330 4134 100 000,00 100 000,00 0,00PYevody z rozpotových úto 0,00

6330 4140 0,00 0,00 8 441,00PYevody z vlastních fondo pYes rok 0,00

100 000,00PYevody vlastním fondom v rozpotech územní úrovn� 100 000,00 8 441,00 8,446330 XXXX

6409 2328 0,00 0,00 70,00Neidentifikované pYíjmy 0,00

0,00Ostatní innosti jinde nezaYazené 0,00 70,00 0,006409 XXXX

103,606 095 312,005 488 980,00Celkem 6 314 940,42

14Strana 2 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



II. Rozpotové výdaje

1 2

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchPolo�kaParagraf

3

Výsledek od poátku
roku

a b

Text Pln�ní v
%

2141 5212 20 000,00 20 000,00 20 000,00Neinvestiní transfery nefinanním podnikatelom - fyzickým osobám 100,00

20 000,00VnitYní obchod 20 000,00 20 000,00 100,002141 XXXX

2212 5139 0,00 0,00 4 333,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

2212 5166 0,00 0,00 18 150,00Konzultaní, poradenské a právní slu�by 0,00

2212 5171 50 000,00 50 000,00 15 200,00Opravy a udr�ování 30,40

2212 6121 0,00 0,00 8 400,00Stavby 0,00

50 000,00Silnice 50 000,00 46 083,00 92,172212 XXXX

2219 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2219 5139 0,00 0,00 6 841,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

2219 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních slu�eb 0,00

2219 6121 350 000,00 350 000,00 0,00Stavby 0,00

410 000,00Ostatní zále�itosti pozemních komunikací 410 000,00 6 841,00 1,672219 XXXX

2221 5323 70 382,00 70 382,00 60 604,00Neinvestiní transfery krajom 86,11

70 382,00Provoz veYejné silniní dopravy 70 382,00 60 604,00 86,112221 XXXX

2310 5139 2 500,00 2 500,00 21 170,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 846,80

2310 5169 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup ostatních slu�eb 0,00

2310 6349 14 600,00 14 600,00 14 601,00Ostatní investiní transfery rozpotom územní úrovn� 100,01

19 100,00Pitná voda 19 100,00 35 771,00 187,282310 XXXX

2321 5139 1 000,00 1 000,00 19 466,90Nákup materiálu jinde nezaYazený 1 946,69

2321 5141 130 000,00 130 000,00 121 620,52Úroky vlastní 93,55

2321 5151 0,00 0,00 552,00Studená voda vetn� stoného a úplaty za odvod deaeových vod 0,00

2321 5154 110 000,00 110 000,00 157 668,08Elektrická energie 143,33

2321 5162 4 000,00 4 000,00 4 689,96Slu�by elektronických komunikací 117,25

2321 5166 30 000,00 30 000,00 22 000,00Konzultaní, poradenské a právní slu�by 73,33

2321 5169 200 000,00 200 000,00 198 409,37Nákup ostatních slu�eb 99,20

2321 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udr�ování 0,00

2321 6121 150 000,00 150 000,00 0,00Stavby 0,00

630 000,00Odvád�ní a ist�ní odpadních vod a nakládání s kaly 630 000,00 524 406,83 83,242321 XXXX

3113 5222 0,00 0,00 3 000,00Neinvestiní transfery spolkom 0,00

3113 5321 64 900,00 64 900,00 0,00Neinvestiní transfery obcím 0,00

3113 5329 33 000,00 33 000,00 32 100,00Ostatní neinvestiní transfery rozpotom územní úrovn� 97,27

3113 6349 844 900,00 844 900,00 735 600,00Ostatní investiní transfery rozpotom územní úrovn� 87,06

942 800,00Základní akoly 942 800,00 770 700,00 81,753113 XXXX

3319 5021 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3319 5139 0,00 0,00 12 773,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

3319 5169 0,00 0,00 6 000,00Nákup ostatních slu�eb 0,00

5 000,00Ostatní zále�itosti kultury 5 000,00 18 773,00 375,463319 XXXX

3399 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

3399 5175 0,00 0,00 2 158,00Pohoat�ní 0,00

3399 5194 8 000,00 8 000,00 8 657,00Výdaje na v�cné dary 108,21

13 000,00Ostatní zále�itosti kultury, církví a sd�lovacích prostYedko 13 000,00 10 815,00 83,193399 XXXX

3613 5021 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3613 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3613 5139 0,00 0,00 2 931,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

3613 5154 35 000,00 35 000,00 32 222,51Elektrická energie 92,06

3613 5169 0,00 0,00 12 000,00Nákup ostatních slu�eb 0,00

3613 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udr�ování 0,00

60 000,00Nebytové hospodáYství 60 000,00 47 153,51 78,593613 XXXX

3631 5154 100 000,00 100 000,00 68 214,33Elektrická energie 68,21

3631 5169 0,00 0,00 37 845,17Nákup ostatních slu�eb 0,00

3631 5171 22 000,00 22 000,00 7 494,58Opravy a udr�ování 34,07

3631 6121 0,00 0,00 0,00Stavby 0,00

122 000,00VeYejné osv�tlení 122 000,00 113 554,08 93,083631 XXXX

3632 5139 0,00 0,00 605,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

3632 5171 5 000,00 5 000,00 4 235,00Opravy a udr�ování 84,70

3632 6121 250 338,00 250 338,00 498 600,00Stavby 199,17

255 338,00PohYebnictví 255 338,00 503 440,00 197,173632 XXXX

3639 6130 0,00 0,00 8 400,00Pozemky 0,00

0,00Komunální slu�by a územní rozvoj jinde nezaYazené 0,00 8 400,00 0,003639 XXXX

3721 5169 25 000,00 25 000,00 34 099,38Nákup ostatních slu�eb 136,40

14Strana 3 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 15Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



1 2

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchPolo�kaParagraf

3

Výsledek od poátku
roku

a b

Text Pln�ní v
%

25 000,00Sb�r a svoz nebezpených odpado 25 000,00 34 099,38 136,403721 XXXX

3722 5169 150 000,00 150 000,00 163 134,00Nákup ostatních slu�eb 108,76

150 000,00Sb�r a svoz komunálních odpado 150 000,00 163 134,00 108,763722 XXXX

3723 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

3723 5169 140 000,00 140 000,00 182 064,24Nákup ostatních slu�eb 130,05

3723 5222 0,00 0,00 1 000,00Neinvestiní transfery spolkom 0,00

142 000,00Sb�r a svoz ostatních odpado jiných ne� nebezpených a
komunálních 142 000,00 183 064,24 128,923723 XXXX

3745 5021 45 000,00 45 000,00 46 200,00Ostatní osobní výdaje 102,67

3745 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3745 5139 10 000,00 10 000,00 6 211,70Nákup materiálu jinde nezaYazený 62,12

3745 5169 0,00 0,00 40 864,00Nákup ostatních slu�eb 0,00

3745 5175 5 000,00 5 000,00 2 054,00Pohoat�ní 41,08

70 000,00Pée o vzhled obcí a veYejnou zeleI 70 000,00 95 329,70 136,193745 XXXX

5212 5901 7 000,00 7 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

7 000,00Ochrana obyvatelstva 7 000,00 0,00 0,005212 XXXX

5269 5194 0,00 0,00 4 897,00Výdaje na v�cné dary 0,00

0,00Ostatní správa v oblasti hospodáYských opatYení pro krizové
stavy 0,00 4 897,00 0,005269 XXXX

5512 5137 0,00 133 044,00 139 533,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 104,88

5512 5139 0,00 20 000,00 19 690,13Nákup materiálu jinde nezaYazený 98,45

5512 5167 0,00 0,00 4 500,00Slu�by akolení a vzd�lávání 0,00

5512 5222 20 000,00 20 000,00 20 000,00Neinvestiní transfery spolkom 100,00

20 000,00Po�ární ochrana - dobrovolná ást 173 044,00 183 723,13 106,175512 XXXX

6112 5023 950 000,00 950 000,00 1 017 303,00Odm�ny leno zastupitelstev obcí a krajo 107,08

6112 5031 150 000,00 150 000,00 151 297,75Povinné pojistné na sociální zabezpeení a pYísp�vek na státní
politiku zam�stnanosti 100,87

6112 5032 100 000,00 100 000,00 91 556,00Povinné pojistné na veYejné zdravotní pojiat�ní 91,56

1 200 000,00Zastupitelstva obcí 1 200 000,00 1 260 156,75 105,016112 XXXX

6115 5021 0,00 18 422,00 18 422,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5029 0,00 1 700,00 1 700,00Ostatní platby za provedenou práci jinde nezaYazené 100,00

6115 5039 0,00 3 780,00 3 780,00Ostatní povinné pojistné placené zam�stnavatelem 100,00

6115 5173 0,00 412,00 412,00Cestovné 100,00

6115 5175 0,00 2 466,00 2 466,00Pohoat�ní 100,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celko 26 780,00 26 780,00 100,006115 XXXX

6117 5019 0,00 1 490,00 1 490,00Ostatní platy 100,00

6117 5021 23 500,00 23 500,00 12 126,00Ostatní osobní výdaje 51,60

6117 5039 0,00 505,00 505,00Ostatní povinné pojistné placené zam�stnavatelem 100,00

6117 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

6117 5173 1 000,00 1 000,00 274,00Cestovné 27,40

6117 5175 2 000,00 2 000,00 1 400,00Pohoat�ní 70,00

27 000,00Volby do Evropského parlamentu 28 995,00 15 795,00 54,476117 XXXX

6118 5021 23 500,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6118 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 0,00

6118 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

6118 5175 2 200,00 2 200,00 0,00Pohoat�ní 0,00

27 200,00Volba prezidenta republiky 3 700,00 0,00 0,006118 XXXX

6171 5011 120 000,00 381 461,00 431 480,00Platy zam�stnanco v pracovním pom�ru vyjma zam�stnanco na
slu�ebních místech 113,11

6171 5021 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6171 5031 120 000,00 120 000,00 107 009,25Povinné pojistné na sociální zabezpeení a pYísp�vek na státní
politiku zam�stnanosti 89,17

6171 5032 50 000,00 50 000,00 38 832,00Povinné pojistné na veYejné zdravotní pojiat�ní 77,66

6171 5038 4 000,00 4 000,00 1 815,00Pojistné na zákonné pojiat�ní odpov�dnosti zam�stnavatele za
akodu pYi pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 45,38

6171 5136 10 000,00 10 000,00 534,00Knihy a obdobné listinné informaní prostYedky 5,34

6171 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6171 5138 2 000,00 2 000,00 14 200,03Nákup zbo�í za úelem dalaího prodeje 710,00

6171 5139 20 000,00 20 000,00 15 327,00Nákup materiálu jinde nezaYazený 76,64

6171 5151 500,00 500,00 414,00Studená voda vetn� stoného a úplaty za odvod deaeových vod 82,80

6171 5154 85 000,00 85 000,00 85 551,85Elektrická energie 100,65

6171 5161 500,00 500,00 414,00Poatovní slu�by 82,80

6171 5162 20 000,00 20 000,00 22 767,00Slu�by elektronických komunikací 113,84

6171 5163 40 000,00 40 000,00 41 001,37Slu�by pen��ních ústavo 102,50

6171 5166 50 000,00 50 000,00 97 569,00Konzultaní, poradenské a právní slu�by 195,14

6171 5167 6 000,00 6 000,00 0,00Slu�by akolení a vzd�lávání 0,00

14Strana 4 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 16Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



1 2

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchPolo�kaParagraf

3

Výsledek od poátku
roku

a b

Text Pln�ní v
%

6171 5168 25 000,00 25 000,00 51 004,54Zpracování dat a slu�by související s informaními a komunikaními
technologiemi 204,02

6171 5169 5 000,00 5 000,00 24 615,00Nákup ostatních slu�eb 492,30

6171 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udr�ování 0,00

6171 5173 1 000,00 1 000,00 114,00Cestovné 11,40

6171 5175 5 000,00 5 000,00 11 687,00Pohoat�ní 233,74

6171 5179 10 000,00 10 000,00 6 797,10Ostatní nákupy jinde nezaYazené 67,97

6171 5182 20 000,00 20 000,00 39 023,00PYevody vlastní pokladn� 195,12

6171 5321 4 000,00 4 000,00 91,00Neinvestiní transfery obcím 2,28

633 000,00innost místní správy 894 461,00 990 246,14 110,716171 XXXX

6330 5345 100 000,00 100 000,00 0,00PYevody vlastním rozpotovým útom 0,00

100 000,00PYevody vlastním fondom v rozpotech územní úrovn� 100 000,00 0,00 0,006330 XXXX

6399 5362 -30 000,00 -30 000,00 34 607,00Platby daní státnímu rozpotu -115,36

6399 5365 20 000,00 20 000,00 117 420,00Platby daní krajom, obcím a státním fondom 587,10

-10 000,00Ostatní finanní operace -10 000,00 152 027,00 -1 520,276399 XXXX

97,545 408 600,004 988 820,00Celkem 5 275 793,76

14Strana 5 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



III. Financování

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchNázev Výsledek od poátku

roku

Text r

Pln�ní v
%

íslo
polo�ky /

Yádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 -186 552,00 -538 986,66 288,92

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé pYijaté pojené prostYedky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých pYijatých pojených prostYedko (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm�na stavu krátkodobých prostYedko na bankovních útech krom� úto
státních finanních aktiv, které tvoYí kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 -186 552,00 -538 986,66 288,92

Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -500 160,00 -500 160,00 -500 160,00 100,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopiso (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pYijaté pojené prostYedky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých pYijatých pojených prostYedko (-) 8124 -500 160,00 -500 160,00 -500 160,00 100,00

Zm�na stavu dlouhodobých prostYedko na bankovních útech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahranií 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopiso (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé pYijaté pojené prostYedky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých pYijatých pojených prostYedko (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm�na stavu bankovních úto krátkodobých prostYedko ze zahranií jiných
ne� ze zahraniních dlouhodobých úv�ro (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahranií 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopiso (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pYijaté pojené prostYedky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých pYijatých pojených prostYedko (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm�na stavu dlouhodobých prostYedko na bankovních útech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné polo�ky k pen��ním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z pen��ních úto organizace nemající charakter pYíjmo a výdajo
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybo na devizových útech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

NepYevedené ástky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (souet za tYídu 8) 8000 -500 160,00 -686 712,00 -1 039 146,66 151,32

14Strana 6 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 18Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



IV. Rekapitulace pYíjmo, výdajo, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchNázev Výsledek od poátku

roku

Text r

Pln�ní v
%

íslo
Yádku

41 42 43

TYída 1 - DaIové pYíjmy 4010 4 458 500,00 4 458 500,00 4 697 383,00 105,36

TYída 2 - NedaIové pYíjmy 4020 722 500,00 1 142 500,00 1 249 804,42 109,39

TYída 3 - Kapitálové pYíjmy 4030 35 000,00 76 300,00 41 300,00 54,13

TYída 4 - PYijaté transfery 4040 272 980,00 418 012,00 326 453,00 78,10

PYíjmy celkem 4050 5 488 980,00 6 095 312,00 6 314 940,42 103,60

Konsolidace pYíjmo 4060 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2223 - PYíjmy z finanního vypoYádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - PYíjmy z finanního vypoYádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pojených prostYedko od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky pojených prostYedko od krajo 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky pojených prostYedko od veYejných rozpoto územní
úrovn� 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiní pYijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiní pYijaté transfery od krajo 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn� 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - PYevody z vlastních rezervních fondo 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - PYevody z rozpotových úto 4140* 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiní pYevody mezi stat.m�sty(Prahou) a jejich m�st.obvody
nebo ástmi-pYíjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - PYevody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní pYevody z vlastních fondo 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiní pYijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiní pYijaté transfery od krajo 4180 0,00 203 637,00 203 637,00 100,00

4251 - Investiní pYevody mezi statutárními m�sty (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn� 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery pYijaté obcí od obce v jiném okresu tého� kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pojených prostYedko pYijatých obcí od obce v jiném okresu
tého� kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery pYijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pojených prostYedko pYijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

PYíjmy celkem po konsolidaci 4200 5 388 980,00 5 995 312,00 6 314 940,42 105,33

TYída 5 - B��né výdaje 4210 3 378 982,00 3 798 762,00 4 010 192,76 105,57

TYída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 609 838,00 1 609 838,00 1 265 601,00 78,62

Výdaje celkem 4240 4 988 820,00 5 408 600,00 5 275 793,76 97,54

Konsolidace výdajo 4250 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

v tom polo�ky: 5321 - Neinvestiní transfery obcím 4260 68 900,00 68 900,00 91,00 0,13

5323 - Neinvestiní transfery krajom 4270 70 382,00 70 382,00 60 604,00 86,11

5329 - Ostatní neinvestiní transfery veYejným rozpotom územní úrovn� 4280 33 000,00 33 000,00 32 100,00 97,27

5342 - PYevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajo 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - PYevody vlastním rezervním fondom územních rozpoto 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - PYevody vlastním rozpotovým útom 4300* 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiní pYevody mezi stat.m�sty(Prahou)a jejich m�st.obvody
nebo ástmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - PYevody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní pYevody vlastním fondom 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiní pojené prostYedky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiní pojené prostYedky krajom 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiní pojené prostYedky veYejným rozpotom územní
úrovn� 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiní transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiní transfery krajom 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiní transfery veYejným rozpotom územní úrovn� 4380 859 500,00 859 500,00 750 201,00 87,28

6363 - Investiní pYevody mezi statutárními m�sty (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiní pojené prostYedky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiní pojené prostYedky krajom 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiní pojené prostYedky veYejným rozpotom územní
úrovn� 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu tého� kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Pojené prostYedky poskytnuté obcí obci v jiném okresu tého� kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 7 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 19Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchNázev Výsledek od poátku

roku

Text r

Pln�ní v
%

íslo
Yádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Pojené prostYedky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 4 888 820,00 5 308 600,00 5 275 793,76 99,38

Saldo pYíjmo a výdajo po konsolidaci 4440 500 160,00 686 712,00 1 039 146,66 151,32

TYída 8 - Financování 4450 -500 160,00 -686 712,00 -1 039 146,66 151,32

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -500 160,00 -686 712,00 -1 039 146,66 151,32
* konsolidaní polo�ky

14Strana 8 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 20Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



61 62

Poátení stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

íslo
YádkuNázev

63

Zm�na stavu

Text r

VI. Stavy a zm�ny stavo na bankovních útech a v pokladn�

Základní b��ný úet ÚSC 6010 4 613 942,92 5 152 929,58 -538 986,66

B��né úty fondo ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

B��né úty celkem 6030 4 613 942,92 5 152 929,58 -538 986,66

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

14Strana 9 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 21Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpoet Rozpoet po
zm�náchNázev Výsledek od poátku

roku

Text r

Pln�ní v
%

íslo
Yádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery pYijaté obcí od obce v jiném okresu tého� kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
2226 - PYíjmy z finanního vypoYádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiní pYijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn� 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiní pYijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn� 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pojených prostYedko pYijatých obcí od obce v jiném okresu
tého� kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
2441 - Splátky pojených prostYedko od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky pojených prostYedko od veYejných rozpoto územní
úrovn� 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu tého� kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
5321 - Neinvestiní transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiní transfery veYejným rozpotom územní úrovn� 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiní transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiní transfery veYejným rozpotom územní úrovn� 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Pojené prostYedky poskytnuté obcí obci v jiném okresu tého� kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
5641 - Neinvestiní pojené prostYedky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiní pojené prostYedky veYejným rozpotom územní
úrovn� 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiní pojené prostYedky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiní pojené prostYedky veYejným rozpotom územní
úrovn� 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery pYijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
2223 - PYíjmy z finanního vypoYádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - PYíjmy z finanního vypoYádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiní pYijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiní pYijaté transfery od krajo 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn� 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiní pYijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiní pYijaté transfery od krajo 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn� 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pojených prostYedko pYijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
2441 - Splátky pojených prostYedko od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky pojených prostYedko od krajo 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky pojených prostYedko od veYejných rozpoto územní
úrovn� 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
5321 - Neinvestiní transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiní transfery krajom 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiní transfery veYejným rozpotom územní úrovn� 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiní transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiní transfery krajom 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiní transfery veYejným rozpotom územní úrovn� 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Pojené prostYedky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom polo�ky:
5641 - Neinvestiní pojené prostYedky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiní pojené prostYedky krajom 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiní pojené prostYedky veYejným rozpotom územní
úrovn� 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiní pojené prostYedky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiní pojené prostYedky krajom 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiní pojené prostYedky veYejným rozpotom územní
úrovn� 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 10 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 22Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



IX. PYijaté transfery a pojené pen��ní prostYedky ze státního rozpotu a státních fondo a související výdaje

Polo�ka
na stran� pYíjmo,

nebo polo�ka
zvýaení financování

Úelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl pYíjmo
(financování)

a výdajo
za úelový znak

a b

Výsledek
od poátku roku

93

Paragraf
na stran�

výdajo

c d

Polo�ka
na stran�

výdajo

Výsledek
od poátku roku

94

98193 4111 26 780,00

98193 18 422,0050216115

98193 1 700,0050296115

98193 3 780,0050396115

98193 412,0051736115

98193 2 466,0051756115

26 780,0098193 Úel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 26 780,00 0,00

98348 4111 15 795,00

98348 1 490,0050196117

98348 12 126,0050216117

98348 505,0050396117

98348 274,0051736117

98348 1 400,0051756117

15 795,0098348 Úel.dotace na výdaje spoj. s pYípr.a konáním voleb do Evr.p 15 795,00 0,00

14Strana 11 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 23Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



X.a PYíjmy a pYijaté pojené pen��ní prostYedky související s mimoYádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimoYádná událost Výsledek od
poátku rokuProstorová jednotka

Polo�ka
nebo polo�ka

zvýaení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimoYádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimoYádná událost Výsledek od
poátku rokuProstorová jednotka

Polo�ka
nebo polo�ka

zvýaení
financování

Paragraf

e 03

14Strana 12 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 24Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



XI. PYíjmy ze zahraniních zdrojo a související pYíjmy v len�ní podle jednotlivých nástrojo a prostorových jednotek

Polo�ka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpoet

1

Pln�ní v
%

Prostorová
jednotka

Rozpoet po
zm�nách

Výsledek od poátku
roku

a

Paragraf Text

b d

14Strana 13 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 25Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraniních zdrojo a související výdaje v len�ní podle jednotlivých nástrojo a prostorových jednotek

Polo�ka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpoet

1

Pln�ní v
%

Prostorová
jednotka

Rozpoet po
zm�nách

Výsledek od poátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího úetní jednotky :Odesláno dne :

Doalo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpotu:                                                       tel.:

o skutenosti :                                                  tel.:

Strana 14 / 14

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 26Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



Tabulka . 1: PYehled úv�ro, zápojek a návratných finanních výpomocí pYijatých od finanních institucí a jiných osob
Obec atíhlice atíhlice 5, atíhlice, 281 63, IO 00639745

Sestaveno k 31.12.2024

IO
poskytovat
ele úv�ru,
zápojky
nebo NFV

1

Název poskytovatele
úv�ru, zápojky nebo

NFV

2 3

Urení,
zda se
jedná o
úv�r (Ú),
zápojku
(Z), nebo

NFV
(NFV)

Úel úv�ru,
zápojky nebo NFV

4 5

Kód
m�ny

6

Sjednaná výae
úv�ru,

zápojky nebo
NFV

erpaná výae
úv�ru,

zápojky
nebo NFV

7

Splacená výae
jistiny úv�ru,

zápojky nebo
NFV

8 9

Výae
zaplacených

úroko
a poplatko

Úroková
sazba
v %

Okam�ik
uzavYení

smlouvy o
úv�ru

nebo smlouvy
o zápojce,

veYejnoprávní
smlouvy o
poskytnutí
NFV, nebo
okam�ik
vydání

rozhodnutí
o poskytnutí

NFV

Termín
splatnosti Zposob ruení

10 11 12 13

(v K na dv� desetinná místa)

45317054 Komerní banka, a.s.

Spolufinancování
objektu "atíhlice-
splaaková kanalizace
a OV 300 EO"

CZK 10 000 000,00 9 836 967,74 1 375 440,00 317 125,97 1,37 15.09.2020 29.08.2030 03 - Ruení
nemovitostíÚ

Vypracoval: SoIa Strnadová, 723552756 Kontroloval: Jozef Kuák, 737642331 Datum: 10.2.2025
(jméno a pYíjmení, telefon) (jméno a pYíjmení, telefon)

(provedena kontrola rozsahu a struktury pYedávaných údajo)

11/
Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 27Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

PYedm�t innosti:

Obec atíhlice; IO 00639745; atíhlice 5, atíhlice, 281 63

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo m�stská ást hlavního m�sta Prahy

(v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okam�ik sestavení: 10.2.2025

1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
úetNázev polo�ky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 91 517 199,04 10 831 048,43 80 686 150,61 107 116 784,31
A. Stálá aktiva 82 131 880,66 10 830 849,13 71 301 031,53 72 341 737,51
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 478 971,00 212 771,00 266 200,00 266 200,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenní limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 212 771,00 212 771,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokonený dlouhodobý nehmotný majetek 266 200,00 0,00 266 200,00 266 200,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek urený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 81 652 909,66 10 618 078,13 71 034 831,53 72 075 537,51

       1. Pozemky 5 599 487,57 0,00 5 599 487,57 5 591 018,55031

       2. Kulturní pYedm�ty 38 200,00 0,00 38 200,00 38 200,00032

       3. Stavby 62 208 009,09 9 579 448,00 52 628 561,09 53 034 925,13021

       4. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných movitých v�cí 9 188 581,85 411 414,00 8 777 167,85 9 004 389,85022

       5. P�stitelské celky trvalých porosto 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 627 216,13 627 216,13 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokonený dlouhodobý hmotný majetek 3 917 025,50 0,00 3 917 025,50 4 332 614,46042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek urený k prodeji 74 389,52 0.00 74 389,52 74 389,52036

   III. Dlouhodobý finanní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové úasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové úasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé pojky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. PoYizovaný dlouhodobý finanní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanní majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanní výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�ro 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ruení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Ob��ná aktiva 9 385 318,38 199,30 9 385 119,08 34 775 046,80
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. PoYízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na sklad� 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cest� 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokonená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. PoYízení zbo�í 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zbo�í na sklad� 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zbo�í na cest� 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 4 193 365,80 199,30 4 193 166,50 30 152 662,88

       1. Odb�ratelé 61 689,80 199,30 61 490,50 33 735,77311

       2. Sm�nky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 28Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
úetNázev polo�ky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní innosti 56 077,00 0,00 56 077,00 50 941,60315

       6. Poskytnuté návratné finanní výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv�ro 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z pYerozd�lovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zam�stnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpeení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojiat�ní 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Dochodové spoYení 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. DaI z pYíjmo 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen��itá pln�ní 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. DaI z pYidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústYedními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ruení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukonených finanních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finanního zajiat�ní 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopiso 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostYedkování transfero 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady pYíatích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. PYíjmy pYíatích období 0,00 0.00 0,00 17 204,00385

       32. Dohadné úty aktivní 4 075 599,00 0.00 4 075 599,00 30 050 781,51388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanní majetek 5 191 952,58 0,00 5 191 952,58 4 622 383,92

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné b��né úty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. B��ný úet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní b��ný úet územních samosprávných celko 5 152 929,58 0.00 5 152 929,58 4 613 942,92231

       12. B��né úty fondo územních samosprávných celko 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cest� 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 39 023,00 0.00 39 023,00 8 441,00261

Strana 2 / 3Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 29Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Syntetický
úetNázev polo�ky

PASIVA CELKEM 80 686 150,61 107 116 784,31
C. Vlastní kapitál 67 787 725,52 67 771 845,38
   I. Jm�ní úetní jednotky a upravující polo�ky 54 372 864,68 54 988 470,90

       1. Jm�ní úetní jednotky 401 14 799 264,65 14 799 264,65

       3. Transfery na poYízení dlouhodobého majetku 403 40 714 872,27 41 330 478,49

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. OceIovací rozdíly pYi prvotním pou�ití metody 406 -1 212 672,24 -1 212 672,24

       6. Jiné oceIovací rozdíly 407 71 400,00 71 400,00

       7. Opravy pYedcházejících úetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy úetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaYení 13 414 860,84 12 783 374,48

       1. Výsledek hospodaYení b��ného úetního období 631 486,36 279 860,00

       2. Výsledek hospodaYení ve schvalovacím Yízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaYení pYedcházejících úetních období 432 12 783 374,48 12 503 514,48

D. Cizí zdroje 12 898 425,09 39 344 938,93
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 12 519 126,74 38 995 468,81

       1. Dlouhodobé úv�ry 451 8 461 527,74 8 961 687,74

       2. PYijaté návratné finanní výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopiso 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé pYijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ruení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé pYijaté zálohy na transfery 472 4 057 599,00 30 033 781,07

   III. Krátkodobé závazky 379 298,35 349 470,12

       1. Krátkodobé úv�ry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm�nky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopiso 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé pojky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 41 351,33 2 482,91

       6. Sm�nky k úhrad� 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé pYijaté zálohy 324 0,00 14 069,90

       8. Závazky z d�lené správy 325 0,00 0,00

       9. PYijaté návratné finanní výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zam�stnanci 331 97 760,00 95 775,00

       11. Jiné závazky voi zam�stnancom 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpeení 336 29 421,00 26 064,00

       13. Zdravotní pojiat�ní 337 17 035,00 15 825,00

       14. Dochodové spoYení 338 0,00 0,00

       15. DaI z pYíjmo 341 0,00 0,00

       16. Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen��itá pln�ní 342 16 169,00 15 539,00

       17. DaI z pYidané hodnoty 343 24 018,02 11 684,31

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústYedním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ruení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukonených finanních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finanního zajiat�ní 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papíro a podílo 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé pYijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

       33. Krátkodobé zprostYedkování transfero 375 0,00 0,00

       35. Výdaje pYíatích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy pYíatích období 384 138 700,00 113 620,00

       37. Dohadné úty pasivní 389 14 300,00 53 956,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 544,00 454,00

.............................................................
    Podpis vedoucího úetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 30Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Obec atíhlice; IO 00639745; atíhlice 5, atíhlice, 281 63

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Okam�ik sestavení: 10.2.2025

Právní forma: Obec nebo m�stská ást hlavního m�sta Prahy

Sestavený k: 31.12.2024

(v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Za období: 12/2024

PYedm�t innosti:

1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Hlavní innost HospodáYská
innost

Syntetický
úetNázev polo�ky

3 4

Hlavní innost HospodáYská
innost

A. NÁKLADY CELKEM 6 236 114,03 0,00 5 600 860,54 0,00
   I. Náklady z innosti 5 078 200,41 0,00 4 369 704,25 0,00

       1. SpotYeba materiálu 501 98 465,80 0,00 63 351,29 0,00

       2. SpotYeba energie 502 275 956,03 0,00 284 273,21 0,00

       3. SpotYeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zbo�í 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace ob��ného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Zm�na stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udr�ování 511 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Cestovné 512 800,00 0,00 391,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 17 976,00 0,00 0,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizaních slu�eb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní slu�by 518 1 000 143,83 0,00 812 540,61 0,00

       13. Mzdové náklady 521 1 535 700,00 0,00 1 442 597,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojiat�ní 524 393 183,00 0,00 357 836,00 0,00

       15. Jiné sociální pojiat�ní 525 1 835,00 0,00 1 598,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. DaI silniní 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. DaI z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné dan� a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná pYedání 543 13 554,00 0,00 10 008,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 11 735,56 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a akody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondo 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 556 175,00 0,00 1 263 432,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 1 039,78 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zútování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zútování opravných polo�ek 556 -10 104,70 0,00 -11 580,00 0,00

       34. Náklady z vyYazených pohledávek 557 7 612,00 0,00 1 660,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 143 482,13 0,00 104 729,90 0,00

       36. Ostatní náklady z innosti 549 30 646,98 0,00 38 867,24 0,00

   II. Finanní náklady 121 620,52 0,00 128 228,41 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 121 620,52 0,00 128 228,41 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanní náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 893 793,10 0,00 988 687,88 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 893 793,10 0,00 988 687,88 0,00

   V. DaI z pYíjmo 142 500,00 0,00 114 240,00 0,00

       1. DaI z pYíjmo 591 138 700,00 0,00 113 620,00 0,00

       2. Dodatené odvody dan� z pYíjmo 595 3 800,00 0,00 620,00 0,00

Strana 1 / 2Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 31Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Hlavní innost HospodáYská
innost

Syntetický
úetNázev polo�ky

3 4

Hlavní innost HospodáYská
innost

B. VÝNOSY CELKEM 6 867 600,39 0,00 5 880 720,54 0,00
   I. Výnosy z innosti 986 819,98 0,00 856 611,77 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobko 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje slu�eb 602 580 286,87 0,00 483 122,33 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 55 735,00 0,00 38 940,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zbo�í 604 6 119,81 0,00 500,00 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatko 605 700,00 0,00 350,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatko 606 255 561,00 0,00 223 871,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkono 609 45 508,50 0,00 87 969,50 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 21 858,94 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyYazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku krom� pozemko 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemko 647 42 408,80 0,00 0,00 0,00

       16. erpání fondo 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z innosti 649 500,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanní výnosy 350,63 0,00 384,38 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papíro a podílo 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 350,63 0,00 384,38 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finanního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanní výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transfero 1 409 617,78 0,00 815 834,47 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfero 672 1 409 617,78 0,00 815 834,47 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatko 4 470 812,00 0,00 4 207 889,92 0,00

       1. Výnosy ze sdílené dan� z pYíjmo fyzických osob 681 886 366,08 0,00 816 512,14 0,00

       2. Výnosy ze sdílené dan� z pYíjmo právnických osob 682 1 088 860,66 0,00 1 101 328,82 0,00

       3. Výnosy ze sdílené dan� z pYidané hodnoty 684 1 948 778,03 0,00 1 952 598,79 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotYebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 504 708,10 0,00 309 825,13 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatko 688 42 099,13 0,00 27 625,04 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAYENÍ
   1. Výsledek hospodaYení pYed zdan�ním 773 986,36 0,00 394 100,00 0,00

   2. Výsledek hospodaYení b��ného úetního období 631 486,36 0,00 279 860,00 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího úetní jednotky

Strana 2 / 2Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 32Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



PYÍLOHA

PYedm�t innosti:

Obec atíhlice; IO 00639745; atíhlice 5, atíhlice, 281 63

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec nebo m�stská ást hlavního m�sta Prahy

(v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okam�ik sestavení: 10.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Úetní jednotka nemá informace o tom, �e by byl poruaen princip nepYetr�itého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

UspoYádání a oznaování polo�ek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a zposoby oceIování nebylo zm�n�no.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Pou�ité úetní metody a pYípadné odchylky od t�chto metod.
Obec provozuje pouze hlavní  innost.
TvoYíme opravné polo�ky ve výai 10% za ka�dých 90dní po splatnosti.
Pozemky urené k prodeji oceIuje reálnou hodnotou.
Úetní jednotka provádí úetní odpisy. Zposob odpisování je rovnom�rný.
Od 1.2.2020 se stala úetní jednotka poplatníkem DPH
Provoz OV a kanalizace je ve vlastní re�ii.

15Strana 1 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 33Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

ÚetNázev polo�ky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úto v knize podrozvahových úto

   P.I. Majetek a závazky úetní jednotky 7 612,00 0,00
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

       3. VyYazené pohledávky 905 7 612,00 0,00

       4. VyYazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfero a krátkodobé podmín�né závazky z transfero 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z pYedfinancování transfero 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmín�né závazky z pYedfinancování transfero 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahraniních transfero 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahraniních transfero 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfero 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfero 916 0,00 0,00

   P.III. Podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodou úplatného u�ívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výpojce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výpojce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dovodo 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dovodo 926 0,00 0,00

   P.IV. Dalaí podmín�né pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdrojom 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdrojom 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z pYijatých zajiat�ní 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z pYijatých zajiat�ní 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfero a dlouhodobé podmín�né závazky z transfero 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z pYedfinancování transfero 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né závazky z pYedfinancování transfero 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahraniních transfero 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahraniních transfero 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfero 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfero 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né závazky z finanního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finanního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku na základ� smlouvy o výpojce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku na základ� smlouvy o výpojce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pYevzetí z jiných dovodo 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pYevzetí z jiných dovodo 968 0,00 0,00

   P.VII. Dalaí podmín�né závazky 4 291 000,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o poYízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o poYízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né závazky z pYijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né závazky z pYijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních pYedpiso a dalaí innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních pYedpiso a dalaí innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 4 291 000,00 0,00

       11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 986 0,00 0,00

15Strana 2 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 34Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

ÚetNázev polo�ky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úto v knize podrozvahových úto

   P.VIII. Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací úty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací úet k podrozvahovým útom 999 -4 283 388,00 0,00

15Strana 3 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 35Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

VeYejný rejstYík-úetní jednotka v této polo�ce pYílohy v úetní záv�rce �ádnou informaci neuvádí.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Mezi rozvahovým dnem a okam�ikem sestavení úetní záv�rky nenastaly významné události.

15Strana 4 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 36Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Dne 20.12.2024 byl Katastrálnímu úYadu pro StYedoeský kraj, Katastrální pracoviat� Praha-východ (dále jen >katastrální úYad<) doruen návrh na vklad Vlastnictví do katastru
nemovitostí na základ� listin: Smlouva kupní ze dne 16.12.2024.; Návrh na vklad, uzavYené mezi úastníky Yízení Obec atíhlice, I 639745, .p. 5, 28163 atíhlice; Povýailová
Jana Mgr., datum narození 15.01.1972,
.p. 86, 28163 atíhlice; Plíhalová aárka, datum narození 27.09.1988, .p. 89, 28163 atíhlice ohledn� nemovitostí P: 76/8 k.ú. atíhlice v katastrálním území atíhlice.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KHodnota:

V úetním období nedoalo k vzájemnému zútování pohledávky a dluhu ve významné ástce.

15Strana 5 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 37Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Název polo�ky

C. DoplIující informace k polo�kám rozvahy "C.I.1 Jm�ní úetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na poYízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýaení stavu transfero na poYízení dlouhodobého majetku za b��né úetní období 203 636,56 0,00

       C.2. Sní�ení stavu transfero na poYízení dlouhodobého majetku ve v�cné a asové souvislosti 819 242,78 628 414,47

15Strana 6 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 38Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



D.1. Poet jednotlivých v�cí a souboro majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Úetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2 Celková vým�ra lesních pozemko s lesním porostem

Hodnota: 182 588,00 m²

D.3. Výae ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemko s lesním porostem ve výai 57 K/m2

Hodnota: 10 407 516,00 K

D.4. Vým�ra lesních pozemko s lesním porostem ocen�ným jiným zposobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výae ocen�ní lesních pozemko s lesním porostem ocen�ným jiným zposobem

0,00 KHodnota:

D.6. Prom�rná výae ocen�ní vým�ry lesních pozemko s lesním porostem ocen�ných jiným zposobem

Hodnota: 0,00 K

D.7. KomentáY k ocen�ní lesních pozemko jiným zposobem

Úetní jednotka nezjiaeovala hodnotu lesních porosto jiným zposobem.

Hodnota: 0,00 K

15Strana 7 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 39Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



K polo�ce ástkaDoplIující informace

E.1. DoplIující informace k polo�kám rozvahy

Neukonená dotace od StYedoeského kraje na akci "atíhlice - splaaková kanalizace a OV 300 EO" 4 057 599,00B.II.32.

E.2. DoplIující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

E.3. DoplIující informace k polo�kám pYehledu o pen��ních tocích

E.4. DoplIující informace k polo�kám pYehledu o zm�nách vlastního kapitálu

15Strana 8 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 40Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



F. DoplIující informace k fondom úetní jednotky

Název polo�ky B��né úetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Poátení stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. PYebytky hospodaYení z minulých let 0,00

       2. PYíjmy b��ného roku, které nejsou ureny k vyu�ití v b��ném roce 0,00

       3. PYevody prostYedko z rozpotu b�hem roku do úelových pen��ních fondo 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. erpání fondu 0,00
   G.IV. Konený stav fondu 0,00

15Strana 9 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 41Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né
Minulé

Brutto Korekce

Název polo�ky

3 4

Netto

G. DoplIující informace k polo�ce >A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 62 208 009,09 9 579 448,00 52 628 561,09 53 034 925,13

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro slu�by obyvatelstvu 8 389 899,43 306 261,00 8 083 638,43 8 188 938,43

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 760 714,50 424 296,00 1 336 418,50 1 373 018,50

       G.4. Komunikace a veYejné osv�tlení 5 765 999,48 1 604 159,00 4 161 840,48 3 997 625,52

       G.5. Jiné in�enýrské sít� 44 553 928,88 6 959 152,00 37 594 776,88 38 463 444,88

       G.6. Ostatní stavby 1 737 466,80 285 580,00 1 451 886,80 1 011 897,80

1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né
Minulé

Brutto Korekce

Název polo�ky

3 4

Netto

H. DoplIující informace k polo�ce >A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 5 599 487,57 0,00 5 599 487,57 5 591 018,55

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 3 622 560,28 0,00 3 622 560,28 3 622 560,28

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 147 498,08 0,00 147 498,08 147 854,10

       H.4. Zastav�ná plocha 564 024,25 0,00 564 024,25 555 199,21

       H.5. Ostatní pozemky 1 265 404,96 0,00 1 265 404,96 1 265 404,96

15Strana 10 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 42Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Název polo�ky

I. DoplIující informace k polo�ce "A.II.4. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou majetku ureného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 11 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 43Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Název polo�ky

J. DoplIující informace k polo�ce "B.II.4. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou majetku ureného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 12 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 44Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

06028781

45317054
Komerní banka, a.s.

LOaBATES, dobrovolný svazek obcí

4 291 000,00

IO úetní jednotky v�Yitele

IO úetní jednotky dlu�níka

1
2 Název úet. jednotky v�Yitele

Název úet. jednotky dlu�níka

3
4

28.06.2024Datum poskytnutí garance5

Hodnota zajiat�né pohledávky - celkem6

6a 4 291 000,00Hodnota zajiat�né pohledávky - jistina

6b Hodnota zajiat�né pohledávky - úrok

7 Datum pln�ní ruitelem v daném roce

8a

8b

8

Výae pln�ní ruitelem v daném roce- jistina

Výae pln�ní ruitelem v daném roce - úrok

Výae pln�ní ruitelem v daném roce - celkem

Celková výae pln�ní ruitelem od poskytnutí garance9

Druh dluhového nástroje 1 - Pojky (zápojky), úv�ry, návratné finanní výpomoci10

11 PYedm�t ruení

15Strana 13 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 45Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



Údaje k poskytnutým garancím ostatním

15Strana 14 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 46Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



Údaje o projektech partnerství veYejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího úetní jednotkyOdesláno dne:

15Strana 15 /Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 47Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



 

 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

SpZn:  SZ_035965/2024/KUSK  

Čj.: 008438/2025/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
 
ŠTÍHLICE  

IČ: 00639745  

za rok 2024 

 
Přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku                             
nebo dobrovolného svazku obcí (dále jen „územní celek“) za rok 2024 bylo zahájeno                        
dne 30.07.2024 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného 

oddělením přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského 
kraje (dále jen „přezkoumávající orgán“). 
 

Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech: 
▪ 12.02.2025 

▪ 03.09.2024 

odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích                           
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), a to na základě 
zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „kontrolní řád“). 
 

Přezkoumávané období: 
01.01.2024 - 31.12.2024 

 

Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku: 
Štíhlice 

Štíhlice 5 

281 63  Kostelec n. Černými lesy 

 

Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření: 
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření: 
Jiřina Šamanová 

Členové kontrolní skupiny:  

Irena Kováříková (dne 03.09.2024 nepřítomna) 
Ing. Jarmila Štětinová 

 

Zástupci územního celku: 

Jozef Kučák – starosta 

Mgr. Barbora Repáňová - místostarostka 

Soňa Strnadová - hlavní účetní 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 48Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



 
  

 2 

Pověření k přezkoumání hospodaření podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., a § 4 a § 6 
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje 
Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 03.07.2024 pod č.j. 089244/2024/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon 250/2000 Sb.“), a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly předmětem přezkoumání 
hospodaření údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 
 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 12.02.2025 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 
 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 49Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



 
  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 
 
Střednědobý výhled rozpočtu 

▪ sestaven na roky 2024 - 2026, schválen zastupitelstvem obce dne 11.10.2023, 
zveřejněn dne 16.10.2023, návrh zveřejněn od 11.09.2023 - dosud (ke dni dílčího 
přezkoumání dne 03.09.2024 zveřejněn v archivu dokumentů) 

Návrh rozpočtu 

▪ zveřejněn dne 03.12.2023 - 27.12.2023 (dosud ke dni dílčího přezkoumání                             
dne 03.09.2024 zveřejněn v archivu dokumentů) 

Schválený rozpočet 

▪ schválen zastupitelstvem obce dne 20.12.2023 jako přebytkový, zveřejněn                             
dne 27.12.2023. Závazné ukazatele jsou stanoveny v třídění podle nejvyšších jednotek 
druhového třídění rozpočtové skladby. 

▪ příjmy - daňové příjmy, nedaňové příjmy, kapitálové příjmy, přijaté transfery. 
▪ výdaje - běžné výdaje, kapitálové výdaje. 

Rozpočtová opatření 
▪ č. 1/2024 schválené zastupitelstvem obce dne 21.08.2024, zveřejněno dne 03.09.2024 

▪ č. 2/2024 schválené zastupitelstvem obce dne 27.11.2024, zveřejněno dne 03.12.2024 

Závěrečný účet 

▪ schválen zastupitelstvem obce 15.05.2024, s vyjádřením "bez výhrad", společně                         
se Zprávou o výsledku hospodaření za rok 2023, zveřejněn dne 25.05.2024,  
návrh zveřejněn od 22.04.2024 - dosud ke dni dílčího přezkoumání dne 03.09.2024 
zveřejněn v archivu dokumentů 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

▪ k 30.06.2024 ze dne 10.07.2024, k 31.12.2024 ze dne 10.02.2025 

Výkaz zisku a ztráty 

▪ k 30.06.2024 ze dne 10.07.2024, k 31.12.2024 ze dne 10.02.2025 

Rozvaha 

▪ k 30.06.2024 ze dne 10.07.2024, k 31.12.2024 ze dne 10.02.2025 

Příloha rozvahy 

▪ k 30.06.2024 ze dne 15.07.2024, k 31.12.2024 ze dne 10.02.2025 

Účtový rozvrh 

▪ platný pro rok 2024 

Hlavní kniha 

▪ k 30.06.2024, k 31.12.2024 

Účetní deník 

▪ k 30.06.2024, k 31.12.2024 

Kniha došlých faktur 

▪ ke dni 02.09.2024 do faktury č. 24-010-00114, ke dni 31.12.2024 do faktury                             

č. 24-010-00177 

Kniha odeslaných faktur 

▪ ke dni 20.08.2024 do faktury č. 24-020-00005, ke dni 18.11.2024 do faktury                             

č. 24-020-00007 

 

 

 

 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 50Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



 
  

 4 

Faktura 

▪ dle knihy došlých faktur - č. 24-010-00074 ze dne 06.06.2024 - č. 24-010-00087                            

ze dne 30.06.2024, č. 24-010-00159 ze dne 28.11.2024 - č. 24-010-00173                             

ze dne 01.12.2024 

▪ dle knihy vydaných faktur - č. 24-020-00001 ze dne 20.02.2024 - č. 24-020-00004                       

ze dne 27.05.2024, č. 24-020-00005 ze dne 20.08.2024, č. 24-020-00006                             

ze dne 07.10.2024, č. 24-020-00007 ze dne 18.11.2024 

Bankovní výpis 

▪ k běžnému účtu č. 24429151/0100 vedenému u KB, a. s. - č. 1 za období od 01.01.2024 
do 31.01.2024, č. 3 za období od 01.03.2024 do 31.03.2024, č. 6 za období                             
od 01.06.2024 do 30.06.2024, č. 7 za období od 01.07.2024 do 31.07.2024,                             
č. 9 za období od 01.09.2024 - 30.09.2024, č. 10 za období od 01.10.2024 - 31.10.2024 

▪ k běžnému účtu č. 94-10914201/0710 vedenému u ČNB - č. 6 ze dne 28.06.2024,                         
č. 12 ze dne 31.12.2024 

▪ k úvěrovému účtu č. 35-1890651597/0100 u KB, a. s. - č. 6 za období                             
od 01.06.2024 do30.06.2024, č. 12 ze dne 31.12.2024 

Účetní doklad 

▪ k běžnému účtu č. 24429151/0100 vedenému u KB, a. s. - č. 24-812-00001,  

č. 24-812-00003, č. 24-812-00006, č. 24-812-00007, č. 24-812-00009, č. 24-812-00010, 

č. 24-812-00012 

▪ k běžnému účtu č. 94-10914201/0710 vedenému u ČNB - č. 24-813-00006,   

č. 24-813-00012 

▪ k úvěrovému účtu č. 35-1890651597/0100 u KB, a. s. - č. 24-814-00006,   

č. 24-814-00012 

▪ k převodu hospodářského výsledku - č. 24-111-00004 

Pokladní kniha (deník) 
▪ za měsíc červen 2024, srpen 2024, říjen 2024, listopad 2024 a prosinec 2024 

▪ k hlavní pokladně - fyzická kontrola pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání                    
dne 03.09.2024 v 07:20 hod. činí 76.852,00 Kč a je shodná s vykázaným zůstatkem                      

v pokladní knize k dokladu č. 24-701-00084 ze dne 30.08.2024 

Pokladní doklad 

▪ za měsíc červen, 2024, říjen 2024, listopad 2024 a prosinec 2024 

▪ k hlavní pokladně - č. 24-701-00065 ze dne 05.06.2024 - č. 24-701-00072                             

ze dne 10.06.2024, č. 24-701-00095 ze dne 10.10.2024 - č. 24-701-00116                             

ze dne 30.12.2024 

Evidence poplatků 

▪ vedena v programu KEO 

Evidence majetku 

▪ vedena v programu KEO 

Inventurní soupis majetku a závazků 

▪ složka inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024 

Mzdová agenda 

▪ rekapitulace mezd za období červen 2024 a prosinec 2024 

▪ výplatní lístek k dohodě o provedení práce a zastupitelů os. č. 6, osobní č 30. 
Odměňování členů zastupitelstva 

▪ za období 01/2024 - 06/2024, osobní č. 6, osobní č. 30 

▪ mzdový list za rok 2024 - zastupitelů osobní č. 6, osobní č. 30 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 51Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



 
  

 5 

Účetnictví ostatní 
▪ Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 15.05.2024 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
▪ Kupní smlouva ze dne 22.04.2024, kdy obec Štíhlice (prodávající), fyzické osoby 

(kupující), předmětem smlouvy je pozemek parc. č. 1166 vedený v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ                        
v k. ú. Štíhlice na LV č. 10001. Prodávající prodává touto smlouvou díl "a"                             

o výměře 258 m2 z pozemku par. č. 1166 dle GP č. pl-381-080/2023 za vzájemně 
ujednanou kupní cenu ve výši 41.300,00 Kč (uhrazeno dne 30.04.2024). Zastupitelstvo 
obce Kupní smlouvu schválilo dne 10.04.2024. 

▪ Smlouva směnná a smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti                             
ze dne 05.06.2024, kdy obec Štíhlice směňuje s fyzickými osobami, dotčené pozemky 
parc. č. 1505, č. 970, č. 980, č. 1504, č. St. 13/1, č. 22/2, č. st. 422, č. 22/3                             

v k. ú. Štíhlice. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 10.04.2024. 
Darovací smlouvy 

▪ Darovací smlouva ze dne 29.05.2024, obec Štíhlice (dárce) daruje                             
Základní škole Kostelec nad Černými lesy, IČO 61883329 (obdarovaný), finanční dar                        
na MDD pro žáky ZŠ ve výši 3.000,00 Kč. Zastupitelstvo obce poskytnutí finančního daru 
schválilo dne 29.05.2024. 

▪ Smlouva o poskytnutí finančního daru ze dne 15.04.2024, obec Štíhlice (dárce) daruje 
organizaci SDH Štíhlice, IČO 75046504 (obdarovaný), finanční dar na činnost                             
SDH Štíhlice ve výši 20.000,00 Kč. Zastupitelstvo obce poskytnutí finančního daru 
schválilo dne 10.04.2024.  

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

▪ Ke Kupní smlouvě ze dne 22.04.2024, zveřejněn ve dnech 18.03.2024 - 04.04.2024. 

▪ Ke Smlouvě směnné a smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti                             
ze dne 05.06.2024, zveřejněn ve dnech 16.10.2023 - 11.11.2023 

Smlouvy o věcných břemenech 

▪ Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6025802/08                             

ze dne 18.01.2024. Obec Štíhlice (povinná), ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, 
(oprávněná), dotčené pozemky parc. č. 438/34 a č. 1166 v k. ú. Štíhlice, předmětem 
smlouvy je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení 
distribuční soustavy, sjednáno na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve výši 
2.000,00 Kč. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 17.01.2024. 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

▪ Veřejnoprávní smlouva ze dne 23.05.2024, ev. č. smlouvy Poskytovatele                             
S-2493/ŘDP/2024, o poskytnutí dotace podle Programu 2021 - 2024 pro poskytování 
dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel z rozpočtu Středočeského kraje                             

ze Středočeského fondu obnovy venkova v rámci Tematického zadání                             
Veřejná infrastruktura Oblast podpory Technická infrastruktura. Předmětem smlouvy                      

je poskytnutí investiční dotace v max. výši 203.637,00 Kč na zajištění  
projektu Modernizace veřejného osvětlení v obci Štíhlice (evidenční číslo Projektu 
FRV/VEI/053269/2023). Přijetí dotace schváleno zastupitelstvem obce                             

dne 13.03.2024. Vyúčtování dotace předloženo dne 25.06.2024, nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky.  

Nepřezkoumáváno, použito podpůrně. 
 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 52Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



 
  

 6 

Dohody o provedení práce 

▪ Uzavřená dne 29.02.2024 na dobu určitou od 01.03.2024 do 30.11.2024 (osobní č. 43), 
pracovní úkol - údržba veřejného prostranství 

Smlouvy ostatní 
▪ Příkazní smlouva ze dne 20.05.2024, kdy obec Štíhlice (příkazce), fyzická osoba 

(příkazník), smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Předmětem smlouvy je každoroční 
doplňování a vedení kroniky obce. Smlouva schválena zastupitelstvem obce                             
dne 15.05.2024. 

▪ Smlouva o poskytnutí příspěvku na investice do vodovodu ze dne 11.03.2024,                           
kdy obec Štíhlice poskytuje Svazku obcí - JEKOZ, IČ 61883905, roční příspěvek  
ve výši 14.601,00 Kč. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce  
dne 28.02.2024. 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
▪ č. 19/2023 ze dne 20.12.2023, č. 01/2024 ze dne 17.01.2024, č. 02/2024                             

ze dne 31.01.2024, č. 03/2024 ze dne 14.02.2024, č. 04/2024 ze dne 28.02.2024,                        
č. 05/2024 ze dne 13.03.2024, č. 06/2024 ze dne 10.04.2024, č. 07/2024                             
ze dne 15.05.2024, č. 08/2024 ze dne 29.05.2024, č. 09/2024 ze dne 12.06.2024,                       
č. 10/2024 ze dne 26.06.2024, č. 11/2024 ze dne 10.07.2024, č. 12/2024                             
ze dne 07.08.2024, č. 13/2024 ze dne 21.08.2024, č. 14/2024 ze dne 18.09.2024,                        
č. 15/2024 ze dne 16.10.2024, č. 16/2024 ze dne 13.11.2024, č. 17/2024                             
ze dne 27.11.2024, č. 18/2024 ze dne 30.12.2024 - nepřezkoumáváno, použito 
podpůrně.  

Nespecifikován 

▪ Obecně závazná vyhláška obce Štíhlice č. 02/2024 o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství, schválena zastupitelstvem obce dne 26.06. 2024,  
účinná od 16.07.2024, vyhlášena ve Sbírce právních předpisů územně samosprávných 
celků dne 01.07.2024 (ID zprávy vyrozumění o vkladu 1380150588).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 53Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



 
  

 7 

 

V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce: 
▪ neuzavřel smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu 

do katastru nemovitostí, a to kupní smlouvu (koupě), darovací smlouvu, smlouvu                      

o bezúplatném převodu nemovitého majetku a smlouvu o právu stavby                             
(nabytí, převod a zřízení), 

▪ neuzavřel smlouvy dle občanského zákoníku, u nichž nedochází k zápisu do katastru 
nemovitostí, a to kupní smlouvu (koupě a prodej), nájemní (podnájemní) smlouvu, 
pachtovní smlouvu, smlouvu o výpůjčce, zápůjčce nebo výprose, a smlouvu o dílo, 

▪ neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí 
dluhu, smlouvu o převzetí ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku, 
smlouvu o společnosti a smlouvu o poskytování majetkových hodnot, 

▪ nehospodařil s majetkem státu, nezastavil movitý a nemovitý majetek a neručil  
svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob v rozporu s obecním 
zřízením, 

▪ neuzavřel smlouvu o poskytnutí dotace, neobdržel rozhodnutí o poskytnutí                            
(přijetí) dotace, 

▪ nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, 
▪ nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil                             

ani nezrušil právnickou osobou a neuskutečnil majetkové vklady o právnických osob, 
▪ neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost, 
▪ nerealizoval veřejné zakázky převyšující limit pro veřejné zakázky malého rozsahu, 
▪ nerealizoval ani zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle interních 

předpisů. 
 

 

 

 

Oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé  
a úplné informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících,  
a zároveň, že poskytl veškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech  
a nárocích, jejichž dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení 
účetní závěrky. Tyto případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní 
závěrce. 
 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 54Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



 
  

 8 

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření 
 

Při konečném přezkoumání hospodaření územního celku:  

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných: 
 

a) při dílčím přezkoumání hospodaření: 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 55Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



 
  

 9 

D. Závěr 

 
Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona  
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

Poučení k povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu                             
dle § 13 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
 

Územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D „Závěr“  
je uvedeno, že „Nebyly zjištěny chyby a nedostatky“. Zároveň není povinen opětovně 
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání 
hospodaření, a to za situace, že k nim již toto opatření přijal a došlo tak k napravení 
zjištěných chyb a nedostatků (v části D „Závěr“ uvedeno jako „napraveno“). 
 

Územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjištěných chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v části D „Závěr“, 
a to jak v případě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření, 
ke kterým doposud toto opatření nepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněž u všech zjištění 
z konečného přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako „nenapraveno“). 
 

Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb 
a nedostatků písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu,  
tj. Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným účtem 
v příslušných orgánech územního celku. 
 

Územní celek je následně povinen v takto podané informaci uvést lhůtu, ve které následně 
podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení  
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., a za to se uloží územnímu celku                            

podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., pokuta až do výše 50.000 Kč. 
 

Upozornění: 
Přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky 
předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své působnosti 
činit opatření k nápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjištěné nedostatky,  
a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření 
přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 

 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 56Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



 
  

 10 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.: 
Neuvádí se. 
 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,86 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 11,50 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,05 %  

 

 

 

Komentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 12.519.126,74 Kč. 
 

 

 

 

Ukazatel ve smyslu ust. § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2024 

Podíl dluhu ÚC k průměru jeho příjmů za poslední 4  
rozpočtové roky 

61,00 % 

Částka překračující hranici 60 % průměru jeho příjmů  
za poslední 4 roky v Kč 

169.318,58 

Částka představující 5% snížení dluhu v Kč 8.465,93 

 

 

 

Kontrolní skupina podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost ověřila 
poměr dluhu ÚC k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Výsledkem ověření                    
je zjištění, že dluh ÚC překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky,  
a to o částku 169.318,58 Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 57Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



 
  

 11 

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaly následující 
kontrolní osoby: 
 

 

Jiřina Šamanová 

 

 

 

Irena Kováříková 

 

 

 

Ing. Jarmila Štětinová 

 

 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje výsledky jednotlivých 

dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty 
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření. 
 

Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko  
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky 
k rukám kontrolní osoby pověřené řízením přezkoumání hospodaření. 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 11 stran byla projednána se starostou   
územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam.Tento záznam 
bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné elektronické formě 
a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob. 
 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu 
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován                   

den jejího dodání do datové schránky územního celku. 
 

 

 
Pozn:  

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím 
datové schránky. 
 

Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 58

Jiřina 
Šamanová

Digitálně podepsal 
Jiřina Šamanová 
Datum: 2025.02.14 
11:59:13 +01'00'

Ing. Jarmila 
Štětinová

Digitálně podepsal 
Ing. Jarmila Štětinová 
Datum: 2025.02.14 
12:00:16 +01'00'

Irena 
Kováříková

Digitálně podepsal 
Irena Kováříková 
Datum: 2025.02.17 
14:34:58 +01'00'

Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



Obec atíhlice, IO 00639745 KEO4 1.14.4 UC112Paticka

Osoba odpov�dná za správnost údajo

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 59Návrh - záv�rený úet za rok 2024 strana 59 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



Obec Štíhlice, IČO 00639745 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 61Závěrečný účet za rok 2024 strana 61 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


